
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalania wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 , oraz art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 15 ust. 1 i 1a oraz ust. 2  Ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Gminy Łubnice 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych, mających siedzibę na terenie gminy Łubnice: 

1) 22,00 złotych – za udział strażaka ratownika OSP w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, naliczane 
za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej  lub 
gotowości do wyjazdu, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny; 

2) 10,00 złotych za udział kandydata  na strażaka ratownika OSP, o którym mowa  
w art. 9 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 o ochotniczych strażach pożarnych oraz strażaka 
ratownika OSP w szkoleniu lub ćwiczeniu, naliczane za każdą rozpoczętą  godzinę szkolenia lub ćwiczenia 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała  nr XXXIII/219/22 Rady  Gminy 
Łubnice z dnia 11 lutego 2022 r. roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka 
ratownika  OSP. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 3908


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-31T12:21:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




